
                                                                                        ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 77/6-03-2015
ΣΧΟΛΙΚΗ              ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΗΜΟΥ   ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ

 
 

A Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α
Από τα πρακτικά της με αρίθμ.  3/2015 έκτακτης συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου

                      
                   
Αριθμ. Απόφασης: 5

ΘΕΜΑ: Κατακύρωση  αποτελέσματος  δημόσιου  πλειοδοτικού  διαγωνισμού  για  την
εκμίσθωση του κυλικείου του 1ου Γυμνασίου-1ου Λυκείου Χαϊδαρίου
     
Σήμερα Πέμπτη 5-03-2015 και ώρα 15:00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η  Σχολική επιτροπή
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  του Δήμου Χαϊδαρίου  που συστήθηκε  με την 66/2011  Απόφ.
του  Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου (ΦΕΚ 1817/2011 Β’), και όπως ορίστηκε με τις Απόφ. Δημοτικού
Συμβουλίου 171/2011 και τροποποιήθηκε με την 22/2013 και κατόπιν με την 187/2014, κατόπιν
προσκλήσεως  με  αριθμό  πρωτ.:  67/2-03-2015  της  Προέδρου  της  Επιτροπής  κας  Θερμού
Ελένης στην έδρα της Σχολικής Επιτροπής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο Κτήριο Ν. Γύζη
στη συμβολή των οδών  Στρατάρχου Καραϊσκάκη  και Λεωφ. Αθηνών.

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο δέκα πέντε [15] μελών
βρέθηκαν παρόντα οκτώ [8] και ονομαστικά:
Παρόντες οκτώ (8):
Τακτικά  μέλη: Θερμού  Ελένη,  Καπετάνου  Μαρία,  Γκανά-Ρηγάκη  Αγγελική,  Ζαμπούνη
Ασημίνα, Μανιουδάκη Άννα.
Αναπληρωματικά  μέλη: Βαρυτιμιάδης  Ηλίας  (αναπληρωτής  της  κας  Χατζηστεργίου
Στέλλας),Μπάλος Στυλιανός  (αναπληρωτής του κου  Πανταγιά Δημήτριου), Βυθούλκα Ιωάννα
(ανπληρώτρια του κου Προφύρη Παναγιώτη).
                                                                                                       
Η Πρόεδρος εισηγούμενη το 1Ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη του Διοικητικού
Συμβουλίου τα εξής:
Σύμφωνα με την παρ.17 της Κ.Υ.Α. 64321/Δ4/16.05.2008 (Φ.Ε.Κ. 1003 /30.05.2008 τεύχος Β΄ 
αρμόδιο όργανο για την κατακύρωση του διαγωνισμού είναι η Σχολική Επιτροπή. Η Σχολική 
Επιτροπή έχει το δικαίωμα να μην κατακυρώσει το διαγωνισμό, εφόσον κρίνει τις προσφορές 
απαράδεκτες ή για οποιοδήποτε άλλο λόγο κρίνει το αποτέλεσμα του διαγωνισμού ασύμφορο.
Η Σχολική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της: 
1)την  υπ’  αριθμ.  2/2015  πράξη  της  με  την  οποία  προκηρύχθηκε  δημόσιος  πλειοδοτικός
διαγωνισμός με σφραγισμένες προσφορές για την μίσθωση του κυλικείου του 1ου Γυμνασίου-
1ου Λυκείου Χαϊδαρίου.
2)Το  υπ΄  αριθμ.  61/17-2-2015  πρακτικό  της  τριμελούς  Επιτροπής  που  διενήργησε  το
διαγωνισμό του κυλικείου του 1ου Γυμνασίου-1ου Λυκείου Χαϊδαρίου και αποτελούνταν από:
  

      α.  ΘΕΡΜΟΥ ΕΛΕΝΗ   ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Β’ ΘΜΙΑΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΑΔΑ: Ψ0ΗΠΟΚΑ9-53Ε



      β  .  ΣΤΡΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟ ΝΙΚΟΛΑΟ Δ/ΝΤΗΣ 1ου ΛΥΚΕΙΟΥ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

      γ.  ΚΑΨΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΓΟΝΕΩΝ & ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ 1ΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ

και έχοντας υπόψη:

1. τον Ν. 3852/2010 άρθρο 103 
2. τον  Ν.3463/2006 άρθρο 243 Παρ.4, (ΦΕΚ 114/8-6-2006)
3. την υπ’αριθμ. 66/2011  απόφαση του  Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου (ΦΕΚ 1817/2011 Β’)
4. την υπ’αριθμ. 171/2011 του Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου η οποία τροποποιήθηκε με την Απόφ.         
     22/2013 του  Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου  και κατόπιν τροποποιήθηκε με την 187/2014. 
5. την  8440 /24-2-2011 απόφασης του ΥΠ.ΕΣ.Α & ΗΔ.
    «Καθορισμός λειτουργίας των Σχολικών Επιτροπών και ρύθμιση οικονομικών
     θεμάτων αυτών».
6.  την Κ.Υ.Α. Αριθμ. 64321/Δ4/16.05.2008 (ΦΕΚ 1003 /30.05.2008 τεύχος Β’)
7.  το υπ’αριθμ. 61/17-2-2015 πρακτικό διενέργειας διαγωνισμού του κυλικείου του 
    1ου  Γυμνασίου-1ου Λυκείου Χαϊδαρίου.

Το Δ.Σ. της Δευτεροβάθμιας Σχολικής Επιτροπής μετά από διαλογική συζήτηση

                                    ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

1) Εγκρίνει το αποτέλεσμα του δημόσιου πλειοδοτικού διαγωνισμού για την εκμίσθωση του
κυλικείου  του  1ου  Γυμνασίου-1ου  Λυκείου  Χαϊδαρίου που  διενεργήθηκε  από  την  τριμελή
επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού, σύμφωνα με την οποία πλειοδότης αναδείχθηκε: 
η κα Γαϊτανή Βασιλική με ετήσια προσφορά 52,27 ευρώ το έτος ανά μαθητή για το κυλικείο 
του 1ου Γυμνασίου-1ου Λυκείου Χαϊδαρίου. 
2) Κατακυρώνει το διαγωνισμό για την εκμίσθωση του κυλικείου του του 1ου Γυμνασίου-1ου
Λυκείου Χαϊδαρίου:
στην κα Γαϊτανή Βασιλική με ετήσια προσφορά 52,27 ευρώ το έτος ανά μαθητή και με εξαετή
διάρκεια, σύμφωνα με τους όρους της σύμβασης που θα υπογραφεί.
3)Αναθέτει  στην  Πρόεδρο  της  Σχολικής  Επιτροπής  να  συνυπογράψει  τις  σχετικές
συμβάσεις.

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό  5/2015.

Για αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω.

Η Πρόεδρος    

                      Θερμού Ελένη

ΑΔΑ: Ψ0ΗΠΟΚΑ9-53Ε


		2015-03-06T15:18:25+0200
	Athens




